业余无线电台操作技术能力验证考试计划信息公告
现将CRAC收到的省、自治区、直辖市无线电管理机构或其委托的考试机构正式发来的关于业余无线电台操作技术能力验证考试的信息公告如下，供准备申请业余无线电台操作证书者参考。详细信息请查阅考试机构的网站或向考试机构咨询，最终信息以考试机构的通知为准。
	考试机构
	类别
	考试时间
	考试地点
	报名截止
	报名方式
	有关信息获取线索

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2020年1月5日
	重庆市易同国际测评中心
	2019年12月25日
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900.

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2020年4月
	重庆市
	考试前十天
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900.

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2020年7月
	重庆市
	考试前十天
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900.

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2020年10月
	重庆市
	考试前十天
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900.

	黑龙江
	A
	2020.02.16
	哈尔滨市
	2020.02.02至

2020.02.09
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	B
	2020.02.16
	哈尔滨市
	2020.02.02至

2020.02.09
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	A
	2020.05.17
	哈尔滨市
	2020.05.03至2020.05,10
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	B
	2020.05.17
	哈尔滨市
	2020.05.03至

2020.05.10
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	A
	2020.08.09
	哈尔滨市
	2020.07.27至2020.08.02
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	B
	2020.08.09
	哈尔滨市
	2020.07.27至

2020.08.02
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	A
	2020.11.15
	哈尔滨市
	2020.11.01至2020.11.08
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	B
	2020.11.15
	哈尔滨市
	2020.11.01至

2020.11.08
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	云南凯思职业培训学校
	A类和B类
	2020年7月18日
	云南省昆明市人民东路198号昆明市工人文化宫B区五楼5号教室
	2020年7月17日
	295127147@qq.com（邮箱报名）

	云南凯思职业培训学校
	A类和B类
	2020年8月8日
	云南省红河州蒙自市红河职教园区红河州民族师范学校
	2020年8月6日
	295127147@qq.com（邮箱报名）

	云南凯思职业培训学校
	A类和B类
	2020年8月15日
	云南省楚雄市鹿城南路546号（楚雄师范学院物理与电子科学学院）
	2020年8月13日
	295127147@qq.com（邮箱报名）

	云南凯思职业培训学校
	A类和B类
	2020年8月22日
	云南省曲靖市工信委会议室（曲靖市麒麟区麒麟西路82号）
	2020年8月20日
	295127147@qq.com（邮箱报名）